111. dum communem, & meliorem sententiam etiam in foro conscientie, ut post alios notat Couar. in cap. Cum esses de testamentis, num. 12. per l. Non dubium §. vltim. Cod. de testamentis, quem sequitur Menoch. lib. 1. de presumptionibus quaest. 80. nu. 13. & 28. Cenalh. commun. contra communes quaest. 700. & quaest. 137. num. 6. vbi testatur esse veriore, & securiore sententiam, & communem, post praedictos Iason. Ripam, & alios Menchac. de success. creat. §. 1. num. 12. & §. 2. num. 2. Padilla in l. Cum quis C. iuris, & facti ign. numer. 11. & sequenti. Nihilominus tamen si haeres agnoverit voluntatem minus solemne, tenetur solvere, argumento text. in l. 1. Cod. de fideicommissis iuncta l. 2. eodem. Menoch. post alios lib. 3. praesumptionum, praesumpt. 131. numer. 5. & sequentibus. Surdus de alimentis titul. 8. privileg. 22. numer. 31. & privileg. 25. num. 35. Castill. tom. 2. controvers. cap. 26. num. 87. Donel. l. Si certis annis, num. 3. Cod. de Pactis, Fab. de coniecturis lib. 7. cap. 8. & decade. 67. error. 7. & 8. & 10. Quesada diuers. quaestione 19. num. 3. Flores variarum, quaest. 23. num. 8. Lara de Capellanis lib. 1. cap. 10. num. 87. & cap. 12. n. 19. Gaspar ad Fabrum lib. 1. tractat. 15. quaest. 3. Forcatul. dialogo 14. num. 5. Padilla. l. Si post Cod. fideicommissis, num. 9. Mantica lib. 3. de coniecturis titul. 20. num. 5. Peregrin. artic. 43. num. 4. Molin. lib. 3. cap. 1. numer. 18. Fachineus lib. 6. controvers. cap. 71. Clarus, §. Testamentum quaest. 90. n.

vltim. Menchac. lib. 5. controvers. cap. 25. à num. 27. Gutier. l. Nemo potest delegat. 1. num. 244. Molin. disputat. 41. versic. tertio. Gratian. tom. 3. cap. 429. à numer. 19. Cuiac. in posthumis C. sup. dict. l. 1. Gothofred. ibi lit. H. quam defuncti voluntatem dicitur haeres agnoscere, vel per realem solutionem, ut in terminis d. l. 1. C. ad l. Falcidiam, vel promittendo scienter per simplicem cautionem, stipulatione praecedente, se integra legata soluturum, ut est textus formalis in l. vltim. cuius hic est verissimus sensus. Cuius illo titulo, ut post alios bene ait Cuiacius in d. Nouella 1. columna penult. reprobata aliorum sententia, qui contēdebant d. l. vltim. procedere virtute geminationis verborum, de quibus Morla in emporeo, titulo de Pactis, quaest. 1. num. 11. Gothofred. in leg. Si patronus 20. litera. P. D. de donationibus, Caldas de emptione, cap. 27. nu. 59. Flores variarum, quaest. 27. nu. 7. Et sic intelligitur etiam textus in §. De illo in dict. l. Si patronus, vbi idem in terminis disponitur, quod in d. l. vltim. si intelligas verbum sponsioni pro cautione, ut ibi notat Gothofredus litera. S. & Cuiacius in d. columna penult. Vel potest intelligi, quod dict. §. De illo agat de simplici promissione, & d. l. vltim. de cautione, ut diuersificentur casus, & si intelligas utrunque textum de cautione, dic quod Iustinianus voluit corroborare Marcelli decisionem, d. §. De illo, per suam constitutionem d. l. vltim. ex eo, quia Marcelli opinio inter